
                                     ZARZĄDZENIE Nr 0050.93.2017 
Burmistrza Gorzowa Śl. 

z dnia 8 września 2017r  

 

w  sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do II przetargu ustnego na sprzedaż  działki  

                   leśnej,  położonej w Kozłowicach  

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz.446 ze zm.) oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016r poz.2147 ze 

zm.)   zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wobec negatywnego wyniku  nieograniczonego  przetargu ustnego, przeprowadzonego  w 

dniu  31.08.2017r  na  sprzedaż zadrzewionej działki nr 279/27 o pow. 0,4292 ha, położonej  

w Kozłowicach, km 8,  dla której  prowadzona  jest   KW  OP1L/00009872/8 –  o g ł a s z a m    

przeprowadzenie II publicznego ustnego przetargu nieograniczonego  na sprzedaż  tej 

nieruchomości  i  u s t a l a m  cenę wywoławczą w wysokości 37.000 zł 

 

                                                              § 2 

 
Termin II przetargu na sprzedaż w/w nieruchomości gruntowej zostanie  podany  w odrębnym  

ogłoszeniu. 

 

                                                                        § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

urzędu i poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych.       

                                     

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


